
D.II.0131 – 402/08 
 

Uchwała Nr 402/118/08 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 marca 2008 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do dysponowania rachunkami 
bankowymi na prefinansowanie działań 2.1; 2.2; 2.3; 2.4; 2.5; 2.6 Priorytetu II ZPORR. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6, art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 107 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.2))  
– uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 1474/63/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lipca 2007 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dysponowania rachunkami bankowymi  
na prefinansowanie działań 2.1; 2.2; 2.3; 2.4; 2.5; 2.6 Priorytetu II ZPORR zmienionej 
uchwałą Nr 161/109/08 z dnia 22 stycznia 2008 r., w § 1 pkt 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 
„1) Mirosława Ziółkowskiego - p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów  Unijnych;”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania  
Programów Unijnych. 

 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                       Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,  poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1971 r. Nr 27, poz. 252, z 1976 r. Nr 19,  
poz. 122, z 1982 r. Nr 11, poz. 81, Nr 19, poz. 147 i Nr 30, poz. 210, z 1984 r. Nr 45, poz. 242, z 1985 r. Nr 22, poz. 99,  
z 1989 r. Nr 3, poz. 11, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 55, poz. 321 i Nr 79, poz. 464, z 1991 r. Nr 107, poz. 464 i Nr 115,  
poz. 496, Dz. U. z 1993 r. Nr 17, poz. 78, Dz. U. z 1994 r. Nr 27, poz. 96, Nr 85, poz. 388 i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 83, 
poz. 417, Dz. U. z 1996 r. Nr 114, poz. 542, Nr 139, poz. 646 i Nr 149, poz. 703, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 115, poz. 741, 
Nr 117, poz. 751 i Nr 157, poz. 1040, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 117, poz. 758, Dz. U. z 1999 r. Nr 52, poz. 532, z 2000 
r. Nr 22, poz. 271, Nr 74, poz. 855 i 857, Nr 88, poz. 983 i Nr 114, poz. 1191, z 2001 r. Nr 11, poz. 91, Nr 71, poz. 733,  
Nr 130, poz. 1450 i Nr 145, poz. 1638, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 141, poz. 1176, z 2003 r. Nr 49, poz. 408, Nr 60,  
poz. 535, Nr 64, poz. 592 i Nr 124, poz. 1151, z 2004 r. Nr 91, poz. 870, Nr 96, poz. 959, Nr 106, poz. 1692, Nr 172,  
poz. 1804, Nr 281, poz. 2783, 2005 r. Nr 48, poz. 462, Nr 157, poz. 1316, Nr 172, poz. 1438, z 2006 r. Nr 133, poz. 935,  
Nr 164, poz. 1166, z 2007 r. Nr 80, poz. 538, Nr 82 poz. 557.


	 
	Uchwała Nr 402/118/08 
	Zarządu Województwa Mazowieckiego 

	               Marszałek 
	                 Województwa Mazowieckiego 



